
ti PA? LQ I IDAD .DL..( AJON 

TODOS POR UN 
NUEVO PAIS NJUSTICIA INPEC 

Nac , o1W Pevitentra , l9 Y Cnel.. 

RESOLUCIÓN No n 	S DEL 07 ENE. 201b 

Por la cual se otorga distintivo de BUENA CONDUCTA PRIMERA VEZ a unos servidores 
públicos del Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario "INPEC" 

EL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

En uso de las facultades legales y, 

CONSIDERANDO: 

Que los artículos 109 y 110 del Decreto 407 de 1994, establecen y determinan los estímulos 
y distintivos que pueden concederse a los servidores públicos del Instituto Nacional 
Penitenciario y Carcelario INPEC. 

Que mediante Resolución No. 421 de febrero 10 de 2014, la Dirección General del INPEC 
creó el sistema general de estímulos para los servidores públicos de INPEC, reglamentando 
entre otros, los Distintivos de Buena Conducta. 

Que mediante Acuerdo Colectivo entre el INPEC y las Organizaciones Sindicales de fecha 
27 de febrero de 2015, se estableció actualizar el Distintivo de Buena Conducta a los 
servidores públicos del Instituto. 

Que mediante acta N° 83 el comité central de estímulos definió los parámetros a tener en 
cuenta para la nivelación del Distintivo de Buena Conducta. 

En virtud de lo anterior, 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°: Realizar la actualización del distintivo de Buena Conducta Primera Vez, al 
personal de servidores penitenciarios que a continuación se relaciona: 

No. 
CÓDIGO Y 

GRADO 
ENCARGO 

CÓDIGO Y 
GRADO 
TITULAR 

IDENTIFICACIÓN APELLIDOS NOMBRES 

1 312413 404413 3084848 SANABRIA HERRERA DANILO 

2 312413 404413 3085749 MALDONADO LOPEZ ROMULO 

3 412814 3603464 VALENCIA FRANCO HECTOR ALONSO 

4 200105 3771160 MENDOZA JIMENEZ OVIDIO ENRIQUE 

5 312411 4058587 RIVERA CABREJO CUSTODIO 

6 312411 4191507 ECHEVERRIA RODRIGUEZ HECTOR JAVIER 

7 404411 4627586 CERON GOMEZ RODRIGO VICENTE 

Calle 26 No. 27-48, PBX 3147474 Ext.1230 
bienestar@inpec.gov.co  



o 

INPEC TODOS POR UN 
rr NUEVO PAÍS 

O MINJUSTICIA 
nalltuto Nacional PenitenClana y Carcelario 

PAZ 1.911113A0 EOIKAG$01 

GC0048 RESOLUCK1 NÚMERO DE 	 HOJA 2 DE 8 

Por la cual se otorga distintivo de BUENA CONDUCTA PRIMERA VEZ a unos servidores públicos del 
Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario "INPEC" 

CÓDIGO Y 
GRADO 

ENCARGO 

CÓDIGO Y 
GRADO 
TITULAR 

IDENTIFICACIÓN No. APELLIDOS NOMBRES 

8 404418 4652097 ZAPATA CASTRO JORGE ENRIQUE 
9 312413 306609 5039841 BAGAROZZA RODRIGUEZ HUGO 
10 306609 5765464 PINEDA DUARTE FAVIO 
11 306609 5921366 PRADA OSPINA JOSE AGUSTIN 
12 312415 312411 6324202 NAVIA RUIZ GUSTAVO EDIER 
13 312411 6766102 BUITRAGO BUITRAGO MARCO TULIO 
14 212015 6809186 GOMEZ SERPA ARISTIDES MANUEL 
15 208512 6819638 HERNANDEZ MERCADO JORGE ALFREDO 
16 208512 6874239 PINILLA KERGUELEN TULIO ALBERTO 
17 312411 6875605 GOMEZ MEJIA ALFONSO RAFAEL 
18 312413 312411 6879941 NEGRETE MONTIEL NESTOR REGINO 
19 203316 208712 6888242 SANCHEZ VERGARA RAMIRO JOSE 
20 208712 7544536 CARDONA MEJIA ALVARO 
21 208512 8680046 NAZZAR CABALLERO FERDINANDO 
22 312415 313213 9262013 CASSALETH FELIZZOLA EMELL 
23 404418 9775744 BLANDON HURTADO ALBERTO DONES 
24 204407 312415 9778744 CASTRO GIL CARLOS ARIEL 
25 312413 404418 9992661 MEJIA ACEVEDO FERNANDO ALBEIRO 
26 212015 10248022 ESTRADA SPITIA LUIS FERNANDO 
27 208512 10271737 LOPEZ SARRIA CARLOS FERNANDO 
28 208512 10479444 BACCA GAMBOA JOSE FERNANDO 
29 404418 10479555 GARCIA GARCIA HUMBERTO 
30 312411 10521838 PAZ PU PIALES JULIO ALBERTO 
31 312415 312411 10530590 SERNA MORALES JULIO ERNESTO 
32 306609 404413 10690132 GONZALEZ VALENCIA FABIO 

33 312415 312413 11251553 BENAVIDES PERDOMO JOSE MANUEL 
34 306609 11297901 PIERUCCINI GARCIA HERNANDO 
35 202815 204411 11303416 SERRANO ARIAS  

CHAVERRA MURILLO 

FAUSTO GERMAN 
36 204411 313213 11789417 EUSEBIO 
37 204407 417320 11789798 JUSTO URRUTIA JUVENTINO 
38 204407 312415 12269446 ARIAS SALAZAR LUIS ENRIQUE 
39 313213 404418 12534177 LOPEZ MAIGUEL ENULFO ENRIQUE 

RODRIGUEZ DIAZ DEL 
CASTILLO 40 200105 12963295 FRANCISCO JOSE 

41 306609 12972638 JOJOA PRADO BOSCO JESUS 
42 208512 13006288 MERA CABRERA OSCAR ALFREDO 
43 312413 404418 13363812 GARCIA TELLEZ FREDY 

RIVEROS CAÑAS 44 313210 404413 13475858 JUAN CARLOS 
45 404418 13951994 HERNANDEZ SANCHEZ JAIME 

Calle 26 No. 27-48, P 
bienestar@inpec.gov  

3X 3147474 Ext.1230 
co 



INPEC 
TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS NJUSTICIA 

07 
RESOLUCIÓN NÚMERO 	U:9 45 	ENE . 

2W6 
HOJA 3 DE 8 

Por la cual se otorga distintivo de BUENA CONDUCTA PRIMERA VEZ a unos servidores públicos del 
Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario "INPEC" 

No. 
CÓDIGO Y 

GRADO 
ENCARGO 

CÓDIGO Y 
GRADO 

TITULAR 

IDENTIFICACIÓN APELLIDOS NOMBRES 

46 204409 313213 14231170 PIRAZAN PEDRO LEONARDO 

47 312411 404413 14882700 HERNANDEZ ESCOBAR HOLMES 

48 208512 15811346 BURBANO MARTINEZ REINERIO 

49 417320 15887275 OSPINA ROJAS DOUGLAS 

50 208712 16279956 TROCHEZ RAYE DIEGO HERNANDO 

51 202815 204411 16345369 CORREA ECHENIQUE CARLOS ENRIQUE 

52 202816 204411 16358580 MOSQUERA TORRES WILLIAM DARIO 

53 208512 16586344 VALENCIA FLOREZ WILLIAM 

54 312411 16589447 MARIN MARIN HERIBERTO 

55 312415 312411 16629738 RESTREPO CASTRO CARLOS ADOLFO 

56 312413 312411 18387144 RODRIGUEZ HERRERA NESTOR YAMIL 

57 208512 19128324 BAENA PIANETA HAROLDO DE JESUS 

58 203316 208512 19171615 PERILLA SANCHEZ MARCO TULIO 

59 312411 19182360 GOMEZ SANDOVAL CARLOS ALBERTO 

60 404418 19252818 ARMERO ORTEGON GILDARDO 

61 313213 404418 19257319 CIFUENTES CALDERON JOSE ALBERTO 

62 015019 202816 19266207 BELTRAN PULIDO JULIO ERNESTO 

63 208512 19275775 GOMEZ CORREA FERNANDO 

64 202816 202813 19344452 GONZALEZ ROJAS EVERARDO 

65 202816 204411 19382843 MONTERO ACERO JOSE RAUL 

66 404418 19396621 ALZATE RINCON JAIRO ALBERTO 

67 208512 19427887 TORRES NOVOA JUAN FERNANDO 

68 204409 404418 20855399 ROJAS CASTRO GLORIA MARLENY 

69 417322 417320 21110917 

RODRIGUEZ DE 
VELANDIA MARIA BEATRIZ 

70 312415 312411 21174209 HORMAZA CALDERON OFIR 

71 404413 21464513 BEDOYA CEBALLOS MARIA ISMELDA 

72 412814 22544939 SANDOVAL FONTALVO CAROLINA ISABEL 

73 306609 23288293 FONSECA SALAMANCA MARTHA 

74 204409 313213 23322578 MORANTES FUENTES ANA BELEN 

75  313213 404413 24169909 CASTELLANOS LAITON MARIA BEATRIZ 

76  202813 204409 24329508 SANABRIA ISAZA LIDA MARGOTH 

77 312413 404413 24362351 ARIAS HOYOS BERENICE 

78  313210 404413 24381884 JIMENEZ FERNANDEZ LIGIA 

79 404418 24569544 GIRALDO PALACIO AURA 

80 312413 404413 24577859 RAMIREZ MEDINA CLAUDIA LUCELLY 

81 204407 313210 25019836 RESTREPO HENAO BEATRIZ EUGENIA 

82  313213 404418 25100536 RIVERA MURILLO DORIS 

83 404413 25309950 MENESES MENESES GLADIS ALEYDA 
_21 

Calle 26 No. 27-48, PBX 3147474 Ext.1230 
bienestar@inpec.gov.co  



INPEC 
onlituto Naclonol Permenciario y enmelado 

NÚMERO  CUCAS 
 DE 

t TODOS POR UN 
, 

NUEVO PAÍS 
- 	PAZ EQUIDAD EDUCACIÓN 

HOJA 4 DE 8 

O MINJUSTICIA 

RESOLUCIÓ 

Por la cual se oto ga distintivo de BUENA CONDUCTA PRIMERA VEZ a unos servidores públicos del 
Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario "INPEC" 

No. 
CÓDIGO Y 

GRADO 
ENCARGO 

CÓDIGO Y 
GRADO 

TITULAR 
IDENTIFICACIÓN APELLIDOS NOMBRES 

84 204407 404413 25363916 LOBOA CAMPO ELSA DOLORES 
85 404413 25442652 CHALA SINISTERRA HORACIA 
86 404413 25599282 BOLAÑOS CRUZ ALEIDA 
87 412814 25845745 IBARRA LOPEZ MARTHA IRENE 
88 312411 412814 26628944 OLMOS CORTES ESTELA 
89 412814 27224617 ALVAREZ JIMENEZ ADRIANA ALBA 
90 417320 404418 27432890 RAMOS CABRERA BERTHA ISABEL 
91 404413 28131682 MORENO PINILLA JOSEFINA 
92 204409 312415 28423547 CALDERON VERANO LUZ MYRIAM 
93 421020 417813 28783478 GUTIERREZ MENDEZ NOHORA 
94 204407 417320 29155029 COLORADO MARIN MARIA OFELIA 
95 204409 313213 29281653 CAÑAS DE BENJUMEA AURA MARIA 
96 208712 29327099 NARANJO SERNA GLADYS 
97 204409 417320 29771899 TORO MONTOYA ANA RUBY 
98 307010 404411 29814315 MARTINEZ ARAUJO GLORIA ELENA 
99 204411 313213 30306316 TORO GONZALEZ LUZ MERY 

100 208712 30715446 LOPEZ BONILLA 
FANNY CRISTINA 
DEL P 

101 204407 312415 30716366 RAMOS CABRERA MYRIAN CECILIA 
102 307010 404413 30719063 ERASO CALVACHE ALICIA 
103 404418 404411 30732357 ARIAS MOSQUERA CARMEN ELENA 
104 204407 404413 30732987 BOLAÑOS JIMENEZ LUCY MARIBEL 
105 202813 204407 31191743 FRANCO HERNANDEZ DIANA STELLA 
106 412814 31195689 AVILA DE ROMERO ANA DELINA 
107 417320 404413 31276740 YUSTI CRESPO NOLVIA TERESA 
108 313210 404413 31292685 GARCES CHICANGANA AMPARO 
109 202813 204407 31414585 RIOS DIEZ MARTHA CECILIA 

110 203316 202813 31521505 CAICEDO CUENCA 
ADRIANA 
MAGNOLIA 

111 417322 31854264 HERNANDEZ GONZALEZ HAYDEE 
112 202816 204411 31855346 GOMEZ MARLENE 
113 313213 306609 31898869 QUITUMBO HERNANDEZ NANCY 
114 404413 31966341 MADRID ORTIZ CARMEN ELENA 

115 312411 404413 32018389 CASTRO CARDONA 
EDILMA DEL 
SOCORRO 

116 208712 32650678 MUÑOZ OÑATE GLORIA TERESA 
117 202815 204411 32671208 RODRIGUEZ DAVILA BEATRIZ ELENA 

118 208712 32696883 MANOTAS GOENAGA 
MARGARITA DEL 
SOCORR 

, Calle 26 No. 27-48, BX 3147474 Ext.1230 
bien estar@ inpec. govj co 



+59MINJUSTICIA 

0 7 ENE 
c TODOS POR UN 

NUEVO PAÍS 
PAZ IDAD IÓN 

2016 
HOJA 5 DE 8 8 

RESOLUCIÓN NÚMERO 	 DE 

Por la cual se otorga distintivo de BUENA CONDUCTA PRIMERA VEZ a u os servidores públicos del 
Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario "INPE 

No. 
CÓDIGO Y 

GRADO 
ENCARGO 

CÓDIGO Y 
GRADO 
TITULAR 

IDENTIFICACIÓN APELLIDOS NOMBRES 

119 313213 404418 33147496 REYES REYES DENIS 

120 412814 33197036 PEREZ MARTINEZ 

RUBIELA DEL 
CARMEN 

121 404411 34509037 VIAFARA ROMERO NELCY 

122 204411 313213 34545420 CERON BAMBAGUE MARIA LUZMILA 

123 404411 34545784 BURBANO BONILLA CARMEN EUGENIA 

124 404411 34990338 HERRERA ALVAREZ ASTRID CECILIA 

125 202816 204411 35330627 GERENA PARRA DORIS 

126 208712 35458146 CADENA ROQUE LUZ STELLA 

127 404413 35461563 

MONTENEGRO 
GONZALEZ MARIA MIREYA 

128 312415 35489369 TRIANA VELASCO RUTH MARLENY 

129 404411 35494891 RODRIGUEZ BELTRAN 

LUCINDA DEL 
CARMEN 

130 313213 404418 35519793 JIMENEZ MORA ANA ISABEL 

131 412814 36150957 TOVAR FORERO MARIA ELSIE 

132 417320 36155551 TELLEZ DE SERRANO LUZ MARINA 

133 312416 312415 36163405 RIVERA ARGUELLO MARITZA 

134 313213 404418 36171217 HERNANDEZ PATRICIA 

135 204409 36540164 ROMERO ORTEGA MIRIAN ROSA 

136 417320 37316224 AREVALO PEREZ 

MARIA DEL 
ROSARIO 

137 404418 37888516 ZAMBRANO RODRIGUEZ MARIA SONIA 

138 313213 404418 37918222 URIBE AMAYA ASCENSION EMILIA 

139 312413 404418 37921974 CARREÑO PEÑA ANA ELIA 

140 404411 37922153 GOMEZ NUNCIRA MATILDE 

141 404418 404411 37942785 CALA CALVETE RUTH 

142 404418 404411 37943219 QUINTERO REMOLINA{ MARIA HELMA 

143 313213 404418 38258606 AVILA AGUILAR ANGELA ROCIO 

144 202816 204411 38860840 PEREZ LAISECA AURA MARIA 

145 312413 417320 38863596 VARGAS DARAVIÑA GLORIA PATRICIA 

146 404418 404411 39325818 JARAMILLO MARIN OLGA LUCIA 

147 313213 404418 39530935 MORENO TORO 

MARIA DEL 
TRANSITO 

148 421020 39531150 PASTRAN ALVAREZ RUTH ADIELA 

149 312411 404413 39542265 MENDEZ ORTIZ MARIA ANAR 

150 312411 404413 39624243 MALDONADO RAMIREZ RUBI ESPERANZA 

151 404411 39625779 RIVEROS RODRIGUEZ MARIA EMILCE 

152 312411 404413 39754317 PUENTES BERNAL YOLIMA 

153 204407 313213 40022018 RUBIO SAENZ LUZ AMANDA 
A 

Calle 26 No. 27-48, PBX 3147474 Ext.1230 
bienestar@inpec.gov.co  

INPEC 
%V...., Neco. Penne ,  a ianG y Crceldriú 



--11 

® MINJUSTICIA 

RESOLUCIÓN 

Por la cual se otorga 

INPEC 

NÚMERO 

distintivo de 
Instituto 

TO DOS POR UN 
NUEVO PAÍS 

G 0  00 4 S 	DE 	 HOJA 6 DE 8 

BUENA CONDUCTA PRIMERA VEZ a unos servidores públicos del 
Nacional Penitenciario y Carcelario INPEC" 

No. 
CÓDIGO Y 

GRADO 
ENCARGO 

CÓDIGO Y 
GRADO 
TITULAR 

IDENTIFICACIÓN APELLIDOS NOMBRES 

154 313210 404413 40025644 SANCHEZ SERRANO SONIA 

155 421020 40367181 CARDONA VILLA SONIA LUCIA 

156 313210 404413 40371921 GORDILLO LUCILA 

157 312413 404413 40396101 LOPEZ MARULANDA DELCY 

158 312413 404418 40757556 BARRERA LOPEZ MYRIAM 

159 404413 40767695 CRUZ JIMENEZ MIGLEN 

160 417322 417320 40915501 GONZALEZ GARCIA ISILMA MERCEDES 

161 404418 404411 41348898 TORRES CAÑAS ISABEL 

162 417322 41530292 JIMENEZ DE ARBELAEZ DORIS HELENA 

163 404413 41651940 MARIN VILLAMIL LUCILA 

164 417322 417320 41743007 LOPEZ DAZA LUZ CECILIA 

165 204411 41911942 ALVAREZ GOMEZ MARTHA LUCIA 

166 202813 204409 42000476 MARIN VILLADA MARIA LIGIA 

167 412814 42065741 SOTELO ANA ROSA 

168 404418 404411 42067479 MARIN DE SARAY LUZ MARINA 

169 404418 42677680 ARANGO ARANGO ANA LUCELI 

170 307010 42678268 CADAVID QUINTERO MARGARITA MARIA 

171 313213 404418 43074899 RODRIGUEZ MURIEL LUZ INES 

172 312411 404413 43282853 SUAREZ RESTREPO MARIA LUCELLY 

173 204407 313213 43282973 RESTREPO RESTREPO ANGELA CECILIA 

174 404413 43432348 VILLAMIL ECHAVARRIA 
IDALY DEL 
SOCORRO 

175 417320 43502137 LAVERDE CASTRO GLORIA PATRICIA 

176 204407 417320 43651169 JAVE MOSQUERA MARIA DURLEY 

177 306609 43673777 ALZATE PRISCO LUZ ANDREA 

178 208512 45455137 RODRIGUEZ WONG ENITH 

179 412814 51551308 GARCIA ENCISO ANA OLINDA 

180 312411 51592525 URIBE RODRIGUEZ JULIA SOFIA 

181 313213 417813 51593612 ALVAREZ FRANCO NUBIA ROCIO 

182 204407 51637647 PERDOMO QUINTERO MARIA NUBIA 

183 312415 312413 51644006 RICAURTE AVILA GLORIA MELBA 

184 204407 51653006 CASTILLO ARANA LILIAN YANETH 

185 313212 404413 51736253 BUITRAGO MOYA LUZ STELLA 

186 300317 51737805 ORTEGON PAVA YAQUELINE 

187 202813 204407 51741184 PINTO GUEZGUAN ANA AMALFY 

188 404413 51748103 GOMEZ GOMEZ MARTA INES 

189 203316 202813 51777217 DELGADILLO FLOREZ GLORIA CONSTANZA 

190 404413 51783002 CAMACHO MARIA VIRGINIA 

Y 
191 204407 404413 51791503 GONZALEZ MORENO MARIA CRISTINA 

Calle 26 No. 27-48, FBX 3147474 Ext.1230 
bienestar@inpec.gov  co 



MINJUSTICIA iNPEC TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 

RESOLUCIÓN NÚMERO 	AS DE  07 ENE.  16 
HOJA 7 DE 8 

Por la cual se otorga distintivo de BUENA CONDUCTA PRIMERA VEZ a unas servidores públicos del 
Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario "INPEC" 

No. 
CÓDIGO Y 

GRADO 
ENCARGO 

CÓDIGO Y 
GRADO 

TITULAR 
IDENTIFICACIÓN APELLIDOS NOMBRES 

192 204411 313213 51809642 BENAVIDES HERNAN+ MERCEDES MARIA 

193 313213 313210 51811894 VARGAS PERILLA MARIA NELLY 

194 312413 313210 51893820 RUBIANO CRISTANCHC1) VERONICA 

195 404413 51961186 DENNIS VANEGAS CLAUDIA PATRICIA 

196 313213 404413 54250830 MURILLO CASAS DIGNA EMERITA 

197 312411 404413 54252288 PALACIOS QUEJADA MARLENY 

198 204407 404413 55056583 VARGAS OSORIO GLORIA STELLA 

199 204407 404418 55156371 HERNANDEZ YOLANDA 

200 404418 60250546 FLOREZ ACERO YOLANDA 

201 204407 312411 60251547 MENDOZA DUQUE ANA YOLANDA 

202 204407 404418 60251988 ROZO GELVEZ CRUZ BELINDA 

203 202813 204407 60252120 ACOSTA IBARRA AMIRA 

204 204407 404413 60253641 RAMIREZ MENESES 1  MARIA DEL PILAR 

205 417320 60255408 
1  

SANCHEZ CARRILLO 	I CARMEN AMANDA 

206 204407 404413 63276838 JOYA BUENO MARIA HILMA 

207 208712 63297200 PEREZ CURE CARMEN VICTORIA 

208 202813 204411 63306538 ARIZA ULLOA EDDY AMPARO 

209 204411 404413 63316145 VILLABONA MARTINI YOLANDA 

210 404418 404411 63321913 TORRES YOLANDA 

211 204409 421020 63492118 CUADROS RODRIGUEZ( CARMEN YESMIN 

212 204411 70106506 ARDILA BENITEZ 

GUILLERMO 
ALBERTO 

213 204411 312415 70500573 MONTOYA ARBOLEDA LUIS FERNANDO 

214 208712 73084245 FORTICH VASQUEZ FREDY 

215 417320 77010074 MEDRANO BARRERA NELSON 

216 204407 417322 78694346 ARGEL BARRERA EDGARDO JOSE 

217 410313 79111490 GOMEZ VILLALOBOS JORGE ENRIQUE 

218 404418 79151314 TORRES RODRIGUEZ JULIO ORLANDO 

219 412814 79304393 MACIAS PEDRAZA FRANCISCO 

220 404413 79460343 GUERRERO CHAPARRO GABRIEL ANTONIO 

221 312415 312411 91067628 FUENTES VIVIESCAS EVELIO 

222 208712 91100958 SOLANO JIMENEZ RICARDO ALBERTO 

223 306609 91102576 RIVERO CERON LUIS ENRIQUE 

224 208512 91200350 SANTOS LA RROTA ALONSO 

225 307010 404411 91249552 ORTIZ RUIZ VICTOR HUMBERTO 

226 208712 92497068 ORTIZ VERGARA MAURICIO DE JESUS 

227 312415 312411 93286929 LOPEZ VARON PEDRO PABLO 

228 307010 93292929 

RODRIGUEZ 
BOHORQUEZ ALVARO 

Calle 26 No. 27-48, PBX 3147474 6)&1230 
bienestar@inpec.gov.co  



lill TAZ EQUIDAD EDUCACIÓN 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS INPEC 

mulato Nacional Penitenciario y Carcelario 

e 
Comandante Super 	ERARDD ROSAS SUA 

r Cuerpo e Custodia 

LUZ MYRIA 	ENTRO CACHAVA 
Subdirectora de Talento Humano ( e) 

ERNAL 

MINJUSTICIA 

RESOLUCIÓN NÚMERO  °COCAS  DE 	 HOJA 8 DE 8 

Por la cual se otorga distintivo de BUENA CONDUCTA PRIMERA VEZ a unos servidores públicos del 
Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario "INPEC" 

No. 

CÓDIGO Y 

GRADO 
ENCARGO 

CÓDIGO Y 

GRADO 
TITULAR 

IDENTIFICACIÓN APELLIDOS NOMBRES 

229 312416 31990846 OSORIO RUIZ LUZ MARINA 

ARTÍCULO 2°: Lc presente resolución rige a partir de la fecha de expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE. 

Dada en Bogotá D.C., a los 

at 
Brigadier 	era •

r
RAMIREZ ARAGON 

Di ector General del Instit 	al Penitenciario y Carcelario 

Revisado por: 

41. 17811,1 

Teniente Coronel JO z
•et 	 a  Me Cla l  erDircictor d 

• TAGr liP" 
Dir 	 •.rporativa 

JOSÉ 

Elaboro: 1)g. Ere«. Mastines 1 "Ciltn113C  ieneH labonsIGNpotleylinstriall 
Revisó. Te. Normlys Aguase 

Sub✓irección de Talento Humano 

Calle 26 No. 27-48, ?BX 3147474 Ext.1230 
bienestar@inpec.go .co  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

